
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 
 

I. 
Tvrtki Vupik d.d. Vukovar za postignute izvanredne proizvodne i financijske rezultate 

u ratarskoj, stočarskoj, vinogradarskoj i povrtlarskoj proizvodnji te preradi, pakiranju i 
skladištenju proizvoda, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 
II. 
 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
        

III. 
 
 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/01-01-12-27      
Vukovar, 12. ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 

 
 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 
 

I. 
 

Gospodinu Pavi Vujnovcu, direktoru tvrtke PPD d.o.o. Vukovar, za izniman doprinos 
u razvoju plinarskog gospodarstva kako na području Vukovara, tako i na području RH, 
dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 
II. 
 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
        

III. 
 
 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/01-01-12-28     
Vukovar, 12. ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 

 
 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 
 

I. 
 

Primorsko-goranskoj županiji za devetogodišnje organiziranje ljetovanja u Velom 
Lošinju za 250 do 300 djece iz Vukovara, za uključenje u akciju „Solidarnost za Vukovar“ i 
financijsku potporu projekata Grada Vukovara, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 
II. 
 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
        

III. 
 
 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/01-01-12-29     
Vukovar, 12. ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 

 
 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 
 

I. 
 

Gospođi Jadranki Beresford-Peirse za obnovu hrvatskih spomenika kulture pod 
pokroviteljstvom Međunarodnog vijeća za spomenike i gradove (ICOMOS Velika Britanija), 
za podizanje svijesti o bogatoj umjetničkoj baštini Hrvatske te prikupljanje sredstava za 
obnovu i očuvanje onih kulturnih dobara koja su postala ugrožena ili zbog rata ili zbog 
zanemarivanja i nedostatka financijskih sredstava, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 
II. 
 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
        

III. 
 
 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/01-01-12-30     
Vukovar, 12. ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 

 
 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 
 

I. 
 

Gospođi Zdenki Farkaš za predan rad u Apel centru za zaštitu prava nestalih, 
zatočenih i nasilno odvedenih hrvatskih branitelja i civila, za inicijativu granje „Zida boli“ u 
Selskoj ulici u Zagrebu, za pomoć obiteljima nasilno odvedenih na svim područjima te 
inicijativi za organizaciju obilježavanja Dana sjećanja na žrtve Ovčare (20.11.), dodjeljuje se 
Medalja Grada Vukovara.  

 
II. 
 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
        

III. 
 
 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/01-01-12-31     
Vukovar, 12. ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 
 

I. 
 

Hrvatskom veslačkom klubu Vukovar za 100 godina postojanja, uspješnog rada i 
postizanja vrhunskih rezultata u veslačkom sportu, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 
II. 
 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
        

III. 
 
 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/01-01-12-32     
Vukovar, 12. ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 

 
 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 

 
 

O D L U K U 
 

O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO 
 
 
 

I. 
 

Gospodinu Husniji Buriću, posthumno, za uspješan kojim je dao veliki doprinos 
Kombinatu Borovo, društvenoj zajednici uopće i gradu Vukovaru, dodjeljuje se Nagrada za 
životno djelo. 

 
II. 
 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena supruzi pokojnog na svečanoj sjednici 
Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
        

III. 
 
 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/01-01-12-33     
Vukovar, 12. ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 

 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 

 
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 
 
 
 

I. 
Ttvrtki Anđelo d.o.o. Vukovar za uspješan razvoj srednjeg obrtništva u gradu 

Vukovaru, dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara. 
 

II. 
 

 Plaketa iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 
će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
 

III. 
 
 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
Klasa: 061-01/12-01/01 
Urbroj: 2196/01-01-12-34      
Vukovar, 12. ožujka 2012 
.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 
 

 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 
vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 14. sjednici, održanoj 12. ožujka 2012., donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 

 
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 
 

I. 
 
Udruzi za zaštitu životinja Daj šapu iz Vukovara za vođenje brige o napuštenim 

životinjama i aktivan rad na udomljavanju napuštenih, gladnih i bolesnih životinja sa ulica 
grada Vukovara i rad na projektu izgradnje skloništa za napuštene životinje, dodjeljuje se 
Plaketa Grada Vukovara. 

 
II. 
 

 Plaketa iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 
će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2012. 
 

III. 
 
 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
Klasa: 061-01/12-01/01 
Urbroj: 2196/01-01-12-35      
Vukovar, 12. ožujka 2012 
.      

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Tomislav Džanak 
 

 
 


	GV14-08A
	GV14-08B
	GV14-08C
	GV14-08D
	GV14-08E
	GV14-08F
	GV14-08G
	GV14-08H
	GV14-08I

